
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                

город Краснодар                                                                                        
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 60                                        

имени Николая Кириченко 

 

ПРИКАЗ 

от  31.09.2023                                                                                           № 487- В    

 
О  проведении курса занятий  «Россия – мои горизонты» 

 
        На основании письма министерства образования, науки и молодежной 
политики  Краснодарского края  от 30.08.2023г. № 47-01-13-16625/23 «О 
формировании планов внеурочной деятельности для общеобразовательных 
организаций на 2023-2024 учебный год» приказываю: 

1. Назначить ответственным Алейник И.А., заместителя директора за 
организацию  внеурочных занятий «Россия – мои горизонты» на 2023-2024 
учебный год. 

2. Утвердить время проведения занятий в 1 и 2  смене – четверг, 0 урок. 
3. Назначить ответственных за организацию и проведение внеурочных 

занятий «Россия – мои горизонты»  классных руководителей. 
4. Классным руководителям изучить  методические рекомендации по 

реализации цикла внеурочных занятий «Россия – мои горизонты» на 2023-
2024 учебный год. 

5.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Директор МАОУ СОШ № 60                                                             Н.В.Толок 

      С приказом ознакомлены:  
      Алейник И.А. 

Чернобровченко Е.Н. 
Макаренко Е.Н.  
Гончар О.А. 
Валько А.В. 
Кожокарь Е.В. 
Овчинникова Н.А.  
Родина Н.В. 
Русакова С.В.  
Тарареева М.А. 
Дьякова Т.Ю. 
Косикова М.И. 
Лелюк В.А. 
 

 


		2023-09-18T13:11:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 60 ИМЕНИ НИКОЛАЯ КИРИЧЕНКО
	Я являюсь автором этого документа




